*T" 3 VIII JORNADA LIGA SOCIAL

CLUB DE GOLF SON ANTEM

Fecha Listado: 03/12/2022
Hora Listado: 15:06:24

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Campo Oeste)
Clasificacion Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 ESQUERDA SALVADO, CARLES SON ANTEM
2 ROSSELLO FIOL, OSCAR SON MUNTANER
3 ROJAS LLADO, RAMON FEDERACION BALE
4 ELIAS FRANCO, CARLOS PONIENTE
PALMER TERRASA, MATEO SANTA PONSA
6 HASLER, FRANZ SON ANTEM
7 VADELL GOMEZ, ANTONIO SON ANTEM
8 SCHULA, KAI SON ANTEM
9 FERNANDEZ DE PENARANDA BONE SON ANTEM
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CASASAYAS LADARIA, JORDI

RIQUELME PINA, LUCAS SON ANTEM
VADELL BONET, PERE JOAN SON ANTEM
MERTEN , SIEGFRIED SON ANTEM
MORENO ARROYO, JULIO SON ANTEM
ROJAS ORTEGA, MIGUEL ANGEL SON ANTEM

BALAGUER ARBONA, JUAN CARLO SON ANTEM

MERINO VERGER, FERNANDO SON ANTEM
TERJUNG , HORST DIETER SON ANTEM
MARTINEZ ARIZA, FRANCISCO SON ANTEM
DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT

VIDAL DEANTA, DIEGO SON ANTEM
ESTEBAN RODRIGUEZ , JUAN AN SON ANTEM
BESTARD BOVER, MIGUEL SON ANTEM

FERNANDEZ DE PENARANDA BONE SON ANTEM
FONT LOZANO, CRISTOBAL SON ANTEM
MODROK , HARALD

AMAYA DE FRUTOS, FEDERICO SON ANTEM
MARTINEZ COMAS, JAIME SON ANTEM
SUREDA OLIVER, JERONIMO SON ANTEM
FISCHER , DANIEL SON ANTEM
KAINZ , CHRISTIAN SON ANTEM

MALL PUNTIRO

FEDERACION BALE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

25,5
27,2
24,0
15,9
12,0
17,3
28,6
14,1
11,4
15,7
15,3
25,5
18,9
23,1
26,5
30,1
36,0
6,7

26,0
15,5
22,1
23,7
32,8
36,0
24,4
15,0
36,0
29,9
33,3
28,2
26,9

24,9
26,6
24,2
15,8
11,7
17,2

12,5

15,6

35,7

24,9

25,2
15,2

VONZNOVNZIONZINONZINNONDNDONZINNDNDONITW

=ITIZIZIZIZIZIZIIZIZSIZTIIIZSZEISISEIEIIIEEILEELLLL

FECHA: 03/12/2022 CODIGO: BP1222714
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